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محسنی اژه‌ای در نشست شورای ‌عالی قوه قضائیه:

اکنون فصل همدلی و وفاق بیشتر است

رئیس قوه قضائیه گفت: اکنون فصل همدلی و وفاق بیشتر است؛ حالا وظیفه و 
مسئولیت خطیر و سنگینی بر دوش همه ما به ویژه رئیس‌جمهور منتخب است 

و همه ما وظیفه داریم او را در شؤون مختلف یاری رسانیم.
به گزارش ایلنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای 
دیروز )دوشنبه( طی سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه، ضمن تسلیت 
و تعزیت فرا رسیدن ماه محرم، ماه حزن آل‌الله و ماه شهادت سرور و سالار 
شهیدان حضرت اباعبدالله‌الحسین و یاران باوفایش، به تبیین و تشریح فلسفه 
و اهداف قیام عاشورا پرداخت. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: تجربه در ایران 
و جهان نشان داده است که مردم برای شرکت در مرحله دوم انتخابات، میل 
و اشتیاق کمتری دارند، اما در انتخابات اخیر شاهد بودیم که میزان مشارکت 
مردم در مرحله دوم نسبت به مرحله نخست افزایش داشت و حتی از تعداد آرای 
باطله نیز کاسته شده بود که این امر به وضوح بیانگر هوشمندی و هوشیاری 
مردم ماست. قاضی‌القضات با اشاره به مشخص شدن رئیس‌جمهور منتخب با 
آرای ملت، اظهار کرد: اکنون فصل همدلی و وفاق بیشتر است؛ حالا وظیفه و 
مسئولیت خطیر و سنگینی بر دوش همه ما به ویژه رئیس‌جمهور منتخب است 
و همه ما وظیفه داریم او را در شؤون مختلف یاری رسانیم؛ همانطور که خودِ 
رئیس‌جمهور منتخب مکرراً گفته‌اند، در جهت اجرای سیاست‌های کلی نظام 
)ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری( و برنامه هفتم و تحقق انتظارات بحق مردم 
و گسترش عدالت اجتماعی و رسیدگی به محرومان و طبقات کمتربرخوردار 
و تعالی کشور و نظام و پیشرفت و آبادانی کشور و رفاه مردم، رئیس‌جمهور 
مسئولیت خطیری برعهده دارد و حتما در این جهت کمر همت می‌بندند و ما 
نیز موظف به مساعدت و کمک به او هستیم. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، به 
ارائه توصیه‌ها و تذکراتی خطاب به مقامات و مسئولان قضایی پرداخت و گفت: 
مقامات و مسئولان قضایی مستمراً نظارت بر زیرمجموعه خود را در دستور کار 
داشته باشند و توجه کنند که آثار و فواید زیادی بر این نظارت مستمر مترتب 
است؛ مقامات و مسئولان قضایی عنایت داشته باشند که اگر کار و وظیفه‌ای از 
ناحیه ما و مجموعه ما بر زمین بماند و یا دیر و یا بدَ انجام شود، مَظلمه آن، دامن 
همه را و بیشتر از همه، مدیران را خواهد گرفت. رئیس دستگاه قضا در ادامه 
ضمن قدردانی از مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه به سبب انجام وظایف 
نظارتی خود با رویکرد صیانت‌محوری، گفت: اینکه مرکز حفاظت و اطلاعات ما، 
با رویکرد صیانتی و نه با رویکرد مچ‌گیری، بر همکاران قضایی نظارت مستمر 
می‌کند قابل تقدیر و سپاس است؛ البته در اثنای اقدامات نظارتی مرکز حفاظت 
و اطلاعات، ناگزیر نیاز به دستگیری و حتی مجازات فردِ متخلف و یا مجرم نیز 
می‌شود که این هم جزئی از کارِ نظارتِ صیانت‌محورانه‌ی آن‌ها است تا از ورود 
نااهلان به قوه قضاییه و مخدوش شدن وجه و اعتبار دستگاه قضایی نزد مردم 
جلوگیری به عمل آورند. قاضی‌القضات در ادامه همه مقامات و مسئولان ذیصلاح 
قضایی را به صدور آرای مُتقن توصیه کرد و گفت: مقامات ذیصلاح قضایی در 
صدور قرار‌های بازداشت موقت، دقت کافی را به خرج دهند و چنانچه صدور 
چنین قراری، ضرورت ندارد، از صدور آن اجتناب ورزند؛ همچنین چنانچه صدور 
قرار بازداشت در مرحله نخست، ضرورت دارد، اما فی‌المثل پس از یک الی دو 
روز، این ضرورت رفع می‌گردد، مقامات ذیصلاح قضایی سریعاً نسبت به آزادی 

فردِ بازداشت‌شده اقدام کنند.

عدلیه

ظریف: 
اکنون زمان انتقام‌گیری 

و کینه‌ورزی نیست
محمدجواد ظریف در پستی در صفحه اینستاگرام خود 

نوشت: »سلام بر دوستان گرامی؛
درود بر شما که با هوشمندی و ایستادگی در انتخاباتی 
پرشور، دکتر پزشکیان عزیز را برگزیدید و نشاط و امید 
را به جامعه بازگرداندید. شما قهرمانان این کشورید و 
همواره نماد قدرت و افتخار ایران. درود بر همه ایرانیان، 
فارغ از اینکه به کدام نامزد رأی دادند و یا اصلا رأی 

ندادند.
اکنون زمان همدلی است و شستشوی دل‌ها از کینه‌ها 
و دلخوری‌ها و نه زمان انتقام‌گیری و کینه‌ورزی. زمان 
احترام متقابل به باورها، حساسیت‌ها و نگرانی‌های همه 

شهروندان ایران زمین است. 
در ایام سوگواری سالار شهیدان و سرور آزادگان و نماد 
جاودان پیروزی خون بر شمشیر، نشاط بازیافته جامعه 
و امیدمان به آینده‌ای مهربانتر را با احترام به عزاداران 
حسینی نشان خواهیم داد. سلام بر حسین و یاران 
وفادارش که به ما ایرانیان درس آزادگی، بزرگواری، 

بازگشت همچون حر و بخشش حسینی آموختند.«

واکنش طرفداران جلیلی 
به شکست هول برانگیز است

احمد زیدآبادی فعال سیاسی اصلاح طلب در یادداشتی 
در کانال تلگرامی خود نوشت: »واکنش برخی از حامیان 
سعید جلیلی به شکست او در انتخابات بسیار بسیار بسیار 

تأسف‌بار است! 
گویی آنان ارث مسلّمی را از دست داده‌اند! گویی این 
سرزمین ملک طلق آنان است و بقیۀ مردم در اینجا 
مهمان و یا در خدمت آنانند. در واکنش این دسته، یک 

جو حس دلسوزی به ایران ندیدم. 
گویی تصورشان بر این است که اگر همۀ ارکان قدرت 
در اختیار آنان نباشد، چه بهتر که این مملکت ویران 

و نابود شود.
گویی به این کشور به دیدۀ همان دیگی می‌نگرند که باید 
برای آنان بجوشد و اگر نجوشد بگذار کلۀ سگ در آن 
بجوشد! چه کسانی این نوع تصورات ایران‌سوز را در ذهن 
آنها جا انداخته‌اند؟ از هر جهت هول‌برانگیز و وحشتناک 

است.«

توضیحات زرآبادی 
درباره گمانه‌زنی‌های اعضای کابینه

سیده حمیده زرآبادی، سخنگوی ستاد انتخابات مسعود 
پزشکیان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »گمانه‌زنی‌ها 
و انتشار فهرست‌های متناقض و متنوع از اسامی اعضای 
کابینه پیشنهادی امری معمول و رایج در فضای رسانه‌ای 
پس از پیروزی در انتخابات است. این امر نباید منجر به 

ایجاد بیم و امید کاذب در میان مردم شود. 
همان‌طور که رویکرد انتخاباتی دکتر پزشکیان بر 
و  شایسته‌سالاری  تخصص‌گرایی،  کارشناس‌محوری، 
مشارکت جمعی استوار بود، در فرآیند انتخاب اعضای 

کابینه نیز این چهار اصل دنبال خواهد شد.«

سوشیال

علی مطهری از جمله چهره‌های است که 
مسعود پزشکیان را نه دورادور بلکه از 
نزدیک و در نتیجه سال‌ها همنشینی در 
پارلمان و مهمتر از آن در هیات رئیسه 
اساس  برهمین  است،  شناخته  مجلس 
نیز معتقد است که رأی ریخته شده 
به سبد پزشکیان بخاطر شخصیت و 
صداقت او بوده نه صرفا مسائل قومیتی.

مشروح گفت‌وگوی خبرآنلاین با علی 
مطهری، نماینده ادوار مجلس را بخوانید؛

آراء اضافه شده به پزشکیان و افزایش 
مشارکت را می توانیم نتیجه این بدانیم 
که آراء خاموش پای صندوق‌ها آمدند 
یا این که بخشی از آرایی که به آقای 
پزشکیان اضافه شد آرای آقای قالیباف 

بود؟
هر دو مورد درست است؛ عده ای به خاطر 
ترسی که از طرز فکر آقای جلیلی داشتند 
و نگران انزوای بیشتر کشور بودند، به میدان 
آمدند. بخش دیگری هم آراء آقای قالیباف 
بود که به سمت آقای پزشکیان آمد، چون 
بسیاری از حامیان آقای قالیباف از اعتدال 
بیشتری برخوردار بودند و سیاست‌های مورد 
نظر آقای جلیلی را نمی‌پسندیدند. بنابراین 
از هر دو طرف آرائی به آراء آقای پزشکیان 
اضافه شد و در نهایت با افزایش مشارکت 

مواجه شدیم.
 این روزها برخی مدعی شده اند که 
بخشی از رأی قومیت‌ها به سبد آقای 
می‌کنید  فکر  است،  رفته  پزشکیان 
رأی‌های قومیتی چقدر در این انتخابات 

به کمک آقای پزشکیان آمد؟
ایشان در مهاباد از مادری کرد و پدری آذری 
به دنیا آمدند و پایگاه رأیی در این دو خطه 
داشتند ولی این طور نبود که رأی دادن مردم 
صرفا ناشی از قومیت‌گرایی باشد، بلکه مردم 
بیشتر به شخصیت کاندیداها و صداقت و اراده 
آنها برای تغییر نگاه می‌کردند. به نظر من رأی 
مردم رأی به تغییر بود، یعنی به ادامه وضع 
موجود راضی نبودند و این تغییر را در آقای 
پزشکیان بیشتر دیدند. عنصر قومیت در 

درجه دوم و سوم تأثیر داشت.
 آقای مطهری آیا می‌توان این برداشت 
را داشت که رأی به پزشکیان رأی سلبی 
به تفکراتی در حوزه سیاست خارجی 
و داخلی، مباحث فرهنگی و ...طی 

چندسال اخیر بوده است؟
بله حتما می‌تواند این طور باشد. در واقع این 
رأی حاکی از مخالفت مردم با افراط بود. در 
این انتخابات دو طرز فکر کاملا متفاوت با 
هم رقابت می‌کردند و مردم به یکی از این 
دو تفکر رأی دادند. اول طرز فکری بود که 
صرفا بر فرصت‌ها و توان داخلی تکیه می‌کرد 
و توسعه روابط بین الملل و رفع تحریم‌ها 
و حل مشکل FATF و مسائلی از این نوع 
برایشان زیاد مطرح نبود و فقط متکی به توان 

داخلی بودند.
طرز فکر دوم این بود که ما عاوه بر 
بهره‌گیری از توان داخلی و فرصت‌ها نباید از 
فرصت خارجی غافل باشیم و باید با توسعه 
روابط بین الملل، رفع تحریم‌ها و پیوستن 
به اف ای تی اف بتوانیم راه توسعه کشور را 

هموار کنیم. این دو نوع تفکر مقابل هم بود 
و مردم تفکر نوع دوم را پسندیدند و به آن 

رأی دادند.
آقای پزشکیان توانایی و ظرفیت آن 
را دارند که مسیر تغییری را که مطالبه 

مردم است هموار کنند؟
یک رئیس جمهور تغییرات اساسی نمی‌تواند 
در کشور ایجاد کند ولی بسیاری از تغییرات 
در چارچوب قانون اساسی را می‌تواند ایجاد 
کند. رئیس جمهور طبق اصل 113 قانون 
اساسی مسئول اجرای قانون اساسی است 
و ابزارهای خوبی در اختیار دارد. بستگی به 
اراده، قاطعیت، هوش و ذکاوت وی دارد که 
تا چه میزان بتواند از این ابزارها استفاده کند.

اگر آقای پزشکیان همچنان که تا حالا بوده 
است، صادق باشد و چنانچه به مشکلی 
برخورد با مردم درمیان بگذارد، به نظرم در 
این صورت موفق خواهد بود. ولی اگر بخواهد 
برخی مسائل را از مردم پنهان نگه دارد، 
ممکن است که مردم کم کم رویگردان شوند.

آقای روحانی در جاهایی ایستادگی می‌کرد 
ولی گاهی حداکثر ایستادگی شان این بود 
که در نطق خود کنایه‌ای به یک نهادی بزنند 
و دیگر تمام. برای مردم توضیح نمی‌دادند 
که فلان اقدام محدودکننده حقوق ملت کار 
دولت نبود. برای همین، مردم کم کم دلسرد 

شدند.
آقای مطهری! شما ردپای نسل Z و 
رأی اولی‌ها را در آراء آقای پزشکیان 

می‌بینید یا نه؟
بله به نظرم اینها نقش داشتند و ما در 

صف‌های رأی گیری آنها را دیدیم. رأی 
اولی‌ها زیاد بودند و به تبلیغات خارجی توجه 

نکردند.
یک نتیجه انتخابات به نظر من شکست 
تخریب کنندگان انتخابات بود. خیلی تلاش 
کردند چه در داخل و چه در رسانه‌های 
خارجی که مردم را از رأی دادن باز دارند، 
ولی بسیاری از مردم توجه نکردند و این رأیی 
که امروز به دست آمد و 50 درصد مشارکت 
داشتیم، تا حدی آن کاهش مشارکت در سه 
انتخابات قبلی را جبران کرد و برای خیلی‌ها 
ثابت کرد که رأی ندادن هیج مشکلی را حل 

نمی‌کند و نهایت رأی ندادن براندازی است.
روزهای سخت آقای پزشکیان از 16 
تیرماه شروع شده و آن تشکیل کابینه 
است. فکر می‌کنید چه دست اندازهایی 

در جلو راهشان باشد؟
به نظرم آقای پزشکیان باید استقلال خود 
را حفظ کند و همان گونه که خودشان در 
مناظرات گفتند حزبی نبودن خود را نشان 
دهند و تحت تاثیر گروه‌ها و جناح‌های 
سیاسی واقع نشوند. همان گونه که خودشان 
گفتند فقط از افراد کارشناس اصلح برای هر 
پستی استفاده کنند، چه اصلاح طلب باشد 
چه اصولگرا. به هر حال یک دولت جناحی 

تشکیل ندهند.
آقای قالیباف به مجلس باز می‌گردند 
و آقای جلیلی هم به دولت سایه خود. 
فرض کنید آقای جلیلی در دولت 
سایه‌شان مدل همان مواجهه‌ای که با 
آقای روحانی داشتند با آقای پزشکیان 
هم داشته باشند؟ یا آقای قالیباف در 
مجلس ممکن است مشی همراهی با 

دولت را پیش گیرند یا نه؟
نه، من این طور فکر نمی‌کنم. معتقدم 
آقای قالیباف با این دولت همراهی می‌کند 
و کارشکنی نمی‌کند. شخصیت ایشان به 
گونه‌ای است که با افراط و تندروی مخالف 

و به دنبال حل مشکلات کشور است.
البته ممکن است جناح مقابل در مجلس 
مخالفت‌هایی انجام دهند، ولی باتوجه به 
وجود تعداد قابل توجهی نماینده مستقل، 
فکر می‌کنم مجلس دوازدهم بیشتر با دولت 

همراهی خواهد داشت تا تقابل و کارشکنی.
آقای جلیلی چطور؟

ایشان مدعی است که ما به هر دولتی 
کمک می‌کنیم و پیشنهاد و راه حل ارائه 
می‌دهیم، حالا دولت می‌خواهد استفاده کند 
یا نکند. اگر در امور اجرایی دخالت نکنند و 
مهره‌چینی نکنند و فقط پیشنهاد و راه حل 
ارائه دهند و کمک هر دولتی باشند فی نفسه 

کار بدی نیست.

پیشنهاد علی مطهری به رئیس جمهوری منتخب:

پزشکیان در چینش کابینه استقلال خود را حفظ کند

مدیرعامل شرکت »مجتمع فولاد خراسان« در مجمع عمومی 
سالانه این شرکت با اشاره به اینکه این شرکت در سال گذشته 
در فروش از نظر تناژی، رشد 38 درصدی داشته است، گفت: 
در سال 1402 نسبت به سال پیش از آن از نظر وزنی رشد 5.5 
درصدی فروش میلگرد و در مجموع صادرات، رشدی 97 درصدی 

داشته‌ایم.

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت مجتمع فولاد خراسان با ارائه گزارش 
عملکرد این شرکت برای سال مالی منتهی به 29 اسفندماه 1402 از سوی 
مدیرعامل آن با حضور نمایندگان شرکت، سهامداران حقوقی و حقیقی، 

بازرس بورس و حسابرس شرکت در هتل نوین پلاس مشهد برگزار شد.
طهمورث جوان‌بخت، مدیرعامل شرکت مجتمع فولاد خراسان در این جلسه 
کاهش چشم‌گیر توقفات، اصلاح ساختار تولید، فرهنگ‌سازی تولید و افزایش 
انگیزه کارکنان را از عوامل رشد تولید، فروش و کسب رکوردهای بی‌سابقه 
در یک سال گذشته برشمرد و‌ افزود: علی‌رغم اعمال بالاترین محدودیت‌های 
ناشی از ناترازی انرژی، »فولاد خراسان« بالاترین میزان تولید را از سال 

۱۳۹۹ تاکنون محقق کرده است.
جوان‌بخت با بیان این‌که در بحث تامین، مدیریت بهینه منابع در گرو 
پارامترهایی است که بر قیمت تمام‌ شده اثر می‌گذارد، افزود: از جمله این 
پارامترها مساله تاثیر هزینه حمل و نقل مواد اولیه بر قیمت تمام شده است 
و در سال ۱۴۰۲ شرکت توانست با تامین بیشترین حجم مواد اولیه از معادن 
سنگان در استان خراسان رضوی که در حوزه جغرافیایی استقرار شرکت واقع 

شده، هزینه تامین را به طرز چشمگیری کاهش دهد.
جوان‌بخت افزود: مساله بعدی تامین به‌هنگام است؛ از جمله اقدامات موثر 
شرکت در این زمینه، تامین و ذخیره مواد اولیه نظیر آهن قراضه است که 
با هدف چاره‌اندیشی در صورت قطع گاز در فصل زمستان به علت اعمال 

محدودیت‌های مصرف انرژی صورت گرفت.
جوان‌بخت افزایش ۳۶.۷ درصدی تولید شمش را در سال ۱۴۰۲ در مقایسه 
با سال پیش از آن، نتیجه برنامه‌ریزی، تلاش کارکنان و تامین به موقع 
مواد اولیه مناسب، تولید بهره‌ور و باکیفیت دانست و افزود: کاهش چشم‌گیر 
توقفات، اصلاح ساختار تولید، فرهنگ‌سازی تولید و افزایش انگیزه کارکنان 
از عواملی بود که نه‌تنها منجر به کسب رکوردهای بی‌سابقه تولید شد بلکه 
علی‌رغم اعمال بالاترین محدودیت‌های انرژی، »فولاد خراسان« بالاترین 

میزان تولید را از سال ۱۳۹۹ تا کنون محقق کرد.
مدیرعامل قطب صنعت تولید فولاد شرق کشور با اشاره به آمار کدال که 

حاکی از دستیابی فولاد خراسان به بالاترین رشد تولید در میان فولادسازان 
و کسب رتبه اول رشد سالانه تولید در کشور است، افزود: همه این‌ها در 
نهایت خود را در تحقق رشد درآمدی و عملکرد مالی نشان می‌دهد که 
فولاد خراسان در این زمینه هم با حدود ۶۷ درصد رشد، بالاترین رشد 
فروش سالانه را در میان شرکت‌های فولادی رقم زد و رتبه اول را در میان 

شرکت‌های فولادی کشور کسب کرد.
جوان‌بخت با اشاره به رشد تناژ فروش محصولات فولاد خراسان در سال 
گذشته، افزود: علی‌رغم وضعیت بازار، رشد دو برابری قیمت انرژی به ویژه 
در قیمت برق و شرایط رقبا، رشد ۱۴۴ درصدی سود خالص و نیز رسیدن 
حاشیه سود از ۱۸.۵ به ۲۷ درصد نشان‌دهنده مدیریت مناسب در حوزه 
تامین، فروش به‌هنگام‌، بهره‌وری تولید و انگیزه منابع انسانی در »شرکت 

مجتمع فولاد خراسان« است.
جوان‌بخت مهم‌ترین برنامه توسعه‌ای این شرکت را تکمیل پروژه کارخانه 
کنسانتره سنگ‌آهن در خواف دانست و افزود: با تغییری که در اجرای پروژه 
و تامین مالی آن ایجاد کردیم، علی‌رغم چندین سال توقف پیشرفت فیزیکی 

پروژه سنگان در محدوده ۲۰ درصدی، از آبان سال ۱۴۰۲ تا کنون به 
پیشرفت فیزیکی بالاتر از ۴۰ درصد رسیده‌ایم و این نشان از عزم ما در اتمام 
پروژه در بازه زمانی ۱۸ماهه‌ تعریف شده و ان‌شاءالله توفیق در این زمینه است. 
جوان‌بخت افزایش ظرفیت تولید، با توسعه ظرفیت زیرسقف و نیز تنوع‌بخشی 
به سبد محصول، همچنین سرمایه‌گذاری در حوزه زیرساخت‌ها از جمله 
خودتامینی برق، ذخیره گاز و تکمیل پروژه پساب آب شهری نیشابور 
 برای تامین پایدار آب را از مهم‌ترین برنامه‌های شرکت تحت مدیریت خود 

برشمرد.
مدیرعامل فولاد خراسان گفت: در موضوع زیرساخت‌ها، مصرف برق ديماند 
مجتمع فولاد خراسان 240 مگاوات است و سرمایه‌گذاری مشترکی با مپنا 
شروع کرده‌ایم و امیدواریم بتوانیم به خود‌تامینی برق برسیم. همچنین موضوع 
ذخیره‌سازی گاز LNG در دست اقدام بوده و مطالعات آن در حال انجام 
است. با سرمایه‌گذاری مجتمع فولاد خراسان، جمع‌آوری، احداث تصفیه‌خانه 
و تصفیه پساب شهر نیشابور در دست اقدام بوده و امیدوارم بتوانیم تا دو سال 

آینده در آب نیز خودتامین شویم.

چشم‌انداز پرش سود عملیاتی
محمدرضا سمیعی، رئیس مجمع و نماینده »صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستائیان و عشایر« هم در این جلسه با بیان این که طی سال 
گذشته در حوزه فروش، تولید و سود رشد قابل ملاحظه‌ای داشتیم، اظهار 
کرد: ما خود را با شرکت‌هایی مقایسه می‌کنیم که از لحاظ سبقه کاری از 
فولاد خراسان بالاتر بوده‌اند اما در فروش و سود سبقت گرفته‌ایم. کیفیت سود 
از دو بخش افزایش سود عملیاتی نسبت به دوره قبل و جریان نقدی حاصل از 
عملیات تشکیل شده و این دو بخش در صورت‌های مالی سال گذشته فولاد 

خراسان دیده می‌شود. 
وی افزود: با احداث کارخانه کنسانتره فولاد خراسان در سنگان قول می‌دهم 
پرشی 30 درصدی در سود عملیاتی در کارخانه فولاد خراسان داشته باشیم. 

تقسیم سود ۲۷۰ ریالی فخاس
مجمع عمومی سالانه »فخاس« با دستور استماع گزارش هیات مدیره و 
بازرس قانونی، تصویب صورت‌های مالی سال منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲، 
انتخاب اعضای هیات مدیره، اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود، انتخاب 
حسابرس و بازرس قانونی، انتخاب روزنامه‌ کثیرالانتشار، تعیین پاداش هیات 

مدیره و تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره، برگزار شد.
در این نشست که با حضور اکثریت ۹۶.۸ درصد از سهامداران حقوقی و حقیقی 
شرکت، ساعت ۰۹:۰۰ صبح پنجشنبه ۱۴ تیرماه ۱۴۰۳ در مشهد برگزار شد، 
پس از گزارش مشروح طهمورث جوان‌بخت، مدیرعامل، نمایندگان سهامداران 
حقوقی عمده شرکت )از جمله نمایندگان »صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر« و شرکت »سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات«( از کادر 
مدیریتی و کارکنان فولاد خراسان برای عملکرد درخشان سال گذشته، از 
جمله تحقق بالاترین رشد تولید در میان شرکت‌های فولادساز، بالاترین رشد 
فروش و شکستن رکوردهای تولید به نحو چشم‌گیر در سال ۱۴۰۲ قدردانی 
کردند. اعضای مجمع عمومی »فخاس« در این جلسه پس از تایید گزارش 
صورت‌های مالی، به تقسیم ۲۷۰ ریال سود به ازای هر سهم رای مثبت دادند 
که توزیع آن میان سهامداران حقیقی و سهامداران حقوقی زیر ۱ درصد از 

تاریخ ۱۵ مرداد ۱۴۰۳ از تصویب مجمع عمومی گذشت. 
با تصمیم اعضای مجمع عمومی، موسسه حسابرسی »هدف نوین نگر« به 
عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی و موسسه »ایران مشهود« به عنوان 

بازرس علی‌البدل شرکت تعیین شدند.
انتخاب روزنامه‌ »دنیای اقتصاد« برای انتشار آگهی‌های رسمی فولاد خراسان 
به عنوان روزنامه کثیرالانتشار از دیگر مصوبات مجمع عمومی عادی سالانه 

این شرکت بود.

مدیرعامل فولاد خراسان در مجمع عمومی عادی سالانه این شرکت خبر داد:

رتبه نخست فولاد خراسان در میان فولادسازان کشور با رشد ۳۸ درصدی فروش


